
реден 

број
Уверение број

1 Гоце Ефтоски 0111390

2 Маријана Димоска Јованоска 0111391

3 Арманда Јусуфи 0111392

4 Александра Мичевска 0111393

5 Амра Буши 0111394

6 Маријана Гулабоска 0111395

7 Даниела Башова 0111396

8 Мирјана Ќипријаноска 0111397

9 Даниела Лазаровска 0111398

10 Стојан Иванов 0111399

11 Наталија Јаневска 0111400

12 Биљана Локоска 0111401

13 Маја Митровска 0111402

14 Андреја Насесвска 0111403

15 Емилија Ѓероска-Цветкоска 0111404

16 Олгица Ефтимова 0111405

17 Емилија Бегалиноски 0111406

18 Нина Силјаноска Анточевска 0111407

19 Андријана Поповска 0111408

20 Моника Милевски 0111409

Име и презиме

Одобрени уверенија за овластен сметководител на ден 07.10.2024


